
 VINI 
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 PIEMONTE   
 
 CASTELLO DEL POGGIO 
 VINI SPUMANTI 
  BRACHETTO PIEMONTE DOC ROSSO  
 
 CERETTO 
 VINI ROSSI 
  BARBARESCO ASIJ DOCG '05/06 NEBBIOLO LAMPIA. BOTTI DI ROVERE  
  BAROLO BRI.ROC.BRUNATE DOCG '06/07 NEBBIOLO MICHET E LAMPIA.BOTTI ROVERE  
  BAROLO ZONCHERA DOCG '08 NEBBIOLO LAMPIA. BOTTI DI ROVERE  
  DOLCETTO ROSSANA DOC '11 DOLCETTO. SERBATOI IN ACCIAIO INOX  
 VINI BIANCHI 
  ARNEIS BLANGE DOC '12 100% ARNEIS. SERBATOI ACCIAIO INOX  
 VINI SPUMANTI 
  LA BERNARDINA BRUT MILLES. '97 75%CHARDONNAY 25%PINOT NERO.SERB.ACCIAIO  
 VINI DESSERT 
  BAROLO CHINATO CL. 50 BAROLO CON CHINA+SPEZIE+ERBE X CIOCCOLATO  
  MOSCATO D'ASTI DOCG '07/08 VIGN.S.STEFANO MOSCATO - DESSERT  
  MOSCATO PASS. '01 CL. 37.5 VIGN.S.STEFANO MOSCATO PASSITO-DESSERT 
  
 FONTANAFREDDA 
 VINI ROSSI 
  BARBARESCO DOCG '07 COSTE RUBIN 100% BARBERA 70%BOTTE GRANDE 30%BARRIQUE  
  BARBERA DOC VIGNA RAIMONDA '11 100% BARBERA BOTTI DI ROVERE  
  BAROLO SERRALUNGA DOCG '07 CL. 37.5 100% NEBBIOLO BOTTI DI ROVERE 2 ANNI  
  BAROLO SERRALUNGA DOCG '08 100% NEBBIOLO BOTTI DI ROVERE 2 ANNI  
  BAROLO VIGNA LA ROSA '04 CL. 150 100% NEBBIOLO BOTTI DI ROVERE 2 ANNI  
  DOLCETTO TREISO '11 100% DOLCETTO. SERB. ACCIAIO  
  GRIGNOLINO CIRESETO '12 100% GRIGNOLINO. SERB. ACCIAIO 5. MESI  
  NEBBIOLO DOC MARNE BRUNE '10 NEBBIOLO  
 VINI BIANCHI 
  GAVI DI GAVI '12 100% CORTESE. FUSTI DI LEGNO  
  ROERO ARNEIS PRADALUPO 100% CORTESE. FUSTI DI LEGNO  
 VINI SPUMANTI 
  ASTI SPUM.MILLESIMATO 100% MOSCATO B. METODO CHARMAT  
 VINI DESSERT 
  MOSCATO D'ASTI DOCG LE FRONDE '12 MOSCATO DOLCE  
 
 GAJA 
 VINI ROSSI 
  BARBARESCO '95/98/07 100%NEBBIOLO. BARRIQUES E BOTTI ROVERE.  
  COSTA RUSSI '01/'09 95%  NEBB.LANGHE+BARB. BARR.E BOTTI ROV.  
  SORI' S.LORENZO '01/'09 100%NEBBIOLO LANGHE BARRIQUES E BOTTI ROV.  
  SPERSS NEBBIOLO '94/05/07 NEBBIOLO  
 VINI BIANCHI 
  ALTENI DI BRASSICA 100% SAUVIGNON BLANC LANGHE  
  GAJA & REY LANGHE '09 100% CHARDONNAY BARRIQUES 6-8 MESI.  
  GAJA & REY LANGHE '09 CL. 37.5 100% CHARDONNAY BARRIQUES 6-8 MESI.  
  ROSSJ BASS '07 LANGHE 100% CHARDONNAY BARRIQUES 3-5 MESI 
  
 OBERTO 
 VINI ROSSI 
  BARBERA D'ALBA S.GIUSEPPE '11 100% BARBERA. ACCIAIO  
  BARBERA D'ALBA DOC '12 100% BARBERA. ACCIAIO  
  BAROLO '08 100% NEBBIOLO. BARRIQUES 2 ANNI  
  BAROLO VIGN.ALBARELLA '08 NEBBIOLO/BARBERA 16 MESI BARR.4 MESI ACCIA  
  BAROLO VIGN. ROCCHE '08 NEBBIOLO    LEGNO  
  BAROLO VIGN. ROCCHE 99 CL. 150 NEBBIOLO  
  DOLCETTO D'ALBA DOC '11 DOLCETTO       ACCIAIO  
  GIADA BARBERA D'ALBA'01 BARBERA D'ALBA    LEGNO  
  NEBBIOLO LANGHE DOC '11 100%NEBBIOLO. ACCIAIO  
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LOMBARDIA 
 BELLAVISTA 
 VINI BIANCHI 
  TERRE DI FRANCIACORTA BIANCO CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
 VINI SPUMANTI 
  ASTUCCIO PER BOTT. 150   
  FRANCIACORTA CUVEE BRUT CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
  FRANCIACORTA CUVEE BRUT CL. 37.5 CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
  FRANCIACORTA CUVEE BRUT CL. 150     . CHARDONNAY + PINOT B.+ PINOT NERO  
  FRANCIACORTA GRAN CUVEE BRUT        . CHARDONNAY + PINOT B.+ PINOT NERO  
  FRANCIACORTA ROSE' CHARDONNAY + PINOT NERO  
  FRANCIACORTA SATEN BRUT CHARDONNAY  
  FRANCIACORTA V.MORETTI EXTRA BRUT CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
 
 BERLUCCHI 
 VINI SPUMANTI 
  BRUT FRANCIACORTA 61 DOCG CL. 37.5 CHARDONNAY 90% PINOT NERO 10% 24 MESI SU L  
  BRUT FRANCIACORTA 61 DOCG CHARDONNAY 90% PINOT N. 10% 24 MESI SU LIE  
  BRUT FRANCIACORTA 61 DOCG CL. 150 CHARDONNAY 90% PINOT NERO 10% 24 MESI SU L  
  CUVEE IMPERIAL MAX ROSE' CL. 150 CHARDONNAY 60% PINOT NERO 40%  24 MESI SU   
  BRUT '01 MILLES. CHARDONNAY+PINOT NERO  
  CELLARIUS BRUT FRANCIACORTA mill.'08 CHARDONNAY 70% PINOT N.30% 30 MESI SU LIEV  
  IMPERIAL BRUT CHARDONNAY+PINOT B.+PINOT N.  
  CELLARIUS ROSE' CHARDONNAY 50% PINOT N. 50% 30 MESI SU LIE  
  SATEN FRANCIACORTA 61 DOCG CHARDONNAY 100% 24 MESI SU LIEVITI  



 
 CA' DEI FRATI 
 VINI ROSSI 
  RONCHEDONE '09 MARZEMINO SANGIOVESE CABERNET   BARRIQUE  
 VINI BIANCHI 
  BROLETTINO LUGANA DOC '11 100% TREBBIANO DI LUGANA  
  LUGANA DOC '12 100% TREBBIANO DI LUGANA  
 VINI ROSATI 
  ROSATO GROPPELLO MARZEMINO SANGIOVESE BARBERA  
 
 CA'DEL BOSCO 
 VINI ROSSI 
  FRANCIACORTA ROSSO DOC '06 CAB. F.&S./MERLOT/NEBBIOLO/BARBERA *BOTTE   
  MAURIZIO ZANELLA IGT '03 rosso CABENET S. +CABERNET FRANC +MERLOT  ROV.FR  
 VINI SPUMANTI 
  ANNA M.CLEMENTI DOCG '04 60% CHARDONN. 20%PINOT B. 20%PINOT N. *SEL  
  CUVEE PRESTIGE DOCG CHARDONNAY + PINOT B. + PINOT N.  
  CUVEE PRESTIGE DOCG CL. 150 CHARDONNAY + PINOT B. + PINOT N.  
  ASTUCCIO PER BOTT. 0.70   
  DOSAGE ZERO BRUT DOCG '08 60%CHARDON. 25%PINOT B. 15%PINOT N.  
  ROSE' CUVEE PRESTIGE DOCG CHARDONNAY +PINOT NERO  
  SATEN BRUT DOCG '08 100% CHARDONNAY  
 
 CA'DI FRARA 
 VINI ROSSI 
  BONARDA '11 CROATINA     VIVACE  
 
 CONTADI CASTALDI 
 VINI SPUMANTI 
  FRANCIACORTA BRUT CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
  FRANCIACORTA ROSE' CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
  FRANCIACORTA SATEN CHARDONNAY + P.BIANCO +P.NERO  
 
 ROVEGLIA 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUV.DOC CA'D'ORO CABERNET SAUVIGNON ACCIAIO + LEGNO 24 MESI  
 VINI BIANCHI 
  LUGANA DOC '12 100%TREBBIANO DI LUGANA. BOTTI ACCIAIO.  
  LUGANA SUP. VIGNE CATULLO 100%TREBBIANO. BOTTI DI ACCIAIO  
 
 VILLA FRANCIACORTA 
 VINI ROSSI 
  GRADONI ROSSO '06 CABERNET F S BARBERA NEBBIOLO MERLOT. BARR  
  ROSSO SELLA IGT CABERNET F SAUVIGN. MERLOT BARBERA . LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO CAMPEI IGT CHARDONNAY PINOT B.  
 VINI SPUMANTI 
  BRUT '07 CL. 150 70%CHARDONNAY 20%PINOT B 10%PINOT N. BARRI  
  EXTRA BLU'07 80%CHARDONNAY 10%PINOT B.10%PINOT N. BARRI  
  BRUT EMOZIONE '09 80%CHARDONNAY 10%PINOT B.10%PINOT N. BARRI  
  BRUT CL. 300 Jeroboam 70%CHARDONNAY 20%PINOT B 10%PINOT N. BARRI  
  BRUT CL. 600 MATHUSALEM 70%CHARDONNAY 20%PINOT B 10%PINOT N. BARRI  
  DIAMANT CUVETTE '06 PAS DOSE' 80%CHARDONNAY 5%PINOT B. 15%PINOT N. 42 M.  
  ROSE' BRUT 08 CHARDONNAY 75%   PINOT NERO 25%  
  CUVETTE BRUT '06 80%CHARDONNAY 15%PINOT N. 5%PINOT B.42 ME.  
  ROSE' DEMISEC CHARDONNAY 75%   PINOT NERO 25%  
  SATEN BRUT '09 100% CHARDONNAY  36 MESI  
  SATEN BRUT '07 CL. 150 100% CHARDONNAY 36 MESI  
  ASTUCCIO PER BOTT. 150   
  ASTUCCIO PER BOTT. 0.70   
 
  _____________________________________________________________________________________________________  
  
 

VENETO 
 ADAMI 
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO BRUT 'BOSCO DI GICA'DOCG PROSECCO  
  PROSECCO BRUT  DOCG CL. 37.5 PROSECCO  
  PROSECCO GIARDINO SELEZ. DOCG PROSECCO  
  PROSECCO SPUMANTE E.D.DOCG DEI CASEL PROSECCO  
  BRUT NATURE PROSECCO  
 
 ALLEGRINI 
 VINI ROSSI 
  AMARONE DOC '08 75%CORVINA 20%RONDINELLA 5%MOLINARA 3 A.BO  
  AMARONE '03/05 CL. 150 C/LEGNO 75%CORVINA 20%RONDINELLA 5%MOLINARA 3 A. B  
  LA GROLA IGT '07 70%CORVINA 20%ROND.5%MOLINARA 5%SANG.18 M.  
  LA POJA IGT '07 100% CORVINA VERONESE  
  PALAZZO DELLA TORRE IGT '09 75%CORVINA 20%RONDINELLA 5% MOLINARA 3 A.B  
  RECIOTO DI VALPOLICELLA '05 CL. 50 75% CORVINA 20% RONDINELLA 5 % MOLINARA 3   
  VALPOLICELLA DOC '12 60% CORVINA 35% RONDINELLA 5%MOLINARA  
  
  BEPIN DE ETO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET IGT CABERNET  
  CRODA RONCA ROSSO BARR.DOCG'97 CABERNET FR. + CAB. SAUV.+ MARZEMINO +MERL  
  MONTIROSSO CAB. FRANC - MARZEMINO  
 VINI BIANCHI 
  MANZONI BIANCO IGT 100% MANZONI BIANCO  
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO EXTRA DRY DOCG PROSECCO 100%  
 



 BORIN 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON VIGNA COSTA '11 100%CABERNET SAUV. BOTTI LEGNO  
  MERLOT VIGNA FOSCOLO '11 100% MERLOT  10 MESI BARRIQUES  
  MERLOT RISERVA ROCCA CHIARA '09 100% MERLOT   18 MESI BARRIQUES  
  MONS SILICIS CABERNET RIS. '09 100% CABERNET SAUV.  18 MESI BARRIQUES 6 M  
  ZUAN '09 50%CAB.SAUV.+ 30%CAB.FRANC + 15%MERLOT  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO DEI MANDORLI IGT '12 CHARDONNAY  
  MOSCATO G.SECCO DOCG'12 FIORE D/GAIA CHARDONNAY  
  CHARDONNAY VIGNA BIANCA '11 CHARDONNAY  
  MANZONI CORTE BORIN '10 MANZONI BIANCO  
  PINOT BIANCO MONTE ARCHINO '12 PINOT BIANCO  
  SERPRINO '12 100% SERPRINA. BOTTI DI ACCIAIO  
 VINI ROSATI 
  ROSE' FRIZZANTE IGT '12 MERLOT + ALTRE  
 VINI SPUMANTI 
  FIOR D'ARANCIO SPUMANTE 100%MOSCATO GIALLO.METODO CHARMAT IN TINI.  
 VINI DESSERT 
  MOSCATO VENDEMMIA TARDIVA 100% MOSCATO GIALLO  
  FIOR D'ARANCIO PASSITO '06 CL. 50 MOSCATO GIALLO PASSITO  
 
  
 CA'LUSTRA (BIOLOGICO) 
 VINI ROSSI 
  CABERNET DOC '10 80 % CABERNET F. 20% CAB.S. ACCIAIO 15 MES  
  MERLOT DOC '10 100% MERLOT. ACCIAIO+10 MESI LEGNO  
  ROSSO COLLI DOC '09 70%MERLOT 20%CAB.F 10%CAB.S ACCIAIO+LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO COLLI DOC '12 GARGANEGA SERPRINA TOCAI SAUVIGNON RIESLIN  
  PINOT BIANCO DOC '12 100% PINOT BIANCO. SERB. ACCIAIO 4 MESI  
  SERPRINO FRIZZANTE DOC '12 100% SERPRINA. SERB. ACCIAIO 2 MESI  
 
 CA'OROLOGIO 
 VINI ROSSI 
  LUNISOLE IGT '10 BARBERA 100%   BARRIQUE  
  RELOGIO IGT '10 80% CARMENERE 20% CAB.SAUV.  
  ROSSO CALAONE '08 DOC CL. 150 60%MERLOT-35%CABERNET-5%BARBERA  BARR.24 M  
  ROSSO CALAONE DOC '10 60%MERLOT-35%CABERNET-5%BARBERA  BARR.24 M  
 VINI BIANCHI 
  SALAROLA IGT '11 TOCAI 40%-MOSCATO 40%-RIESLING 20%  
 
 CA'RUGATE 
 VINI ROSSI 
  AMARONE DOC '09 CORVINONE RONDINELLA CORVINA  
  AMARONE DOC '05/06 CL. 150 CORVINONE RONDINELLA CORVINA  
  RIPASSO DOC '11 CORVINA 40% RONDINELLA 30% CORVINONE 30%  
  VALPOLICELLA RIO ALBO DOC '12 CORVINA MOLINARA RONDINELLA  
  VALPOLICELLA RIO ALBO DOC '12 CL. 37.5 CORVINA MOLINARA RONDINELLA  
 VINI BIANCHI 
  BUCCIATO IGT '04/05 CL. 50 GARGANEGA                      LEGNO  
  SOAVE MONTE ALTO DOC '11 100% GARGANEGA. BOTTI IN LEGNO.  
  SOAVE MONTE FIORENTINE DOC '12 100% GARGANEGA. SERB.ACCIAIO  
  SOAVE S.MICHELE DOC '12 100% GARGANEGA. SERB.ACCIAIO  
 VINI DESSERT 
  LA PERLARA RECIOTO SOAVE DOCG'09 CL.50 GARGANEGA  BOTTI 12 MESI  DESSERT  
 
 CA'SALINA 
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO BRUT DOCG PROSECCO  
  PROSECCO EXTRA DRY DOCG PROSECCO  
  PROSECCO EXTRA DRY DOCG CL. 150 PROSECCO  
  PROSECCO EXTRA DRY DOC millesimato PROSECCO  
 
 CANEVEL 
 VINI SPUMANTI 
  CARTIZZE DOCG PROSECCO  
  PROSECCO DOCG EXTRA DRY PROSECCO 
  
 CAVALCHINA 
 VINI ROSSI 
  BARDOLINO DOC 12 60% CORVINA-30% RONDINELLA-10%MOLINARA  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO CUSTOZA DOC 12 GARGANEGA-FERNANDA-TREBBIANO-TREBBIANELLO  
 VINI ROSATI 
  CHIARETTO DOC (ROSATO) '12 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA  
 
 COL VETORAZ 
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO MILLESIMATO DOCG PROSECCO  
  PROSECCO MILLESIMATO DOCG CL. 150 PROSECCO  
  PROSECCO BRUT DOCG PROSECCO  
  PROSECCO EXTRA DRY DOCG PROSECCO  
 
 COLLI ASOLANI 
 VINI ROSATI 
  ROSE' BRUT SPUMANTE DAVID PROSECCO  
 VINI SPUMANTI 
  SPUMANTE CUVEE E.D. PROSECCO  
  PROSECCO DOC FRIZZ.T/CORONA PROSECCO  
 
 DAL FORNO ROMANO 
        VINI ROSSI 
       AMARONE ’06                                               60% CORVINA 20% RONDINELLA 10% OSELETA 10% CROATINA 



                       
 DAL MASO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET IGT COLLI BERICI '12 80%CABERNET F 20% CABERNET S. BOTTI IN LEG  
  CABERNET DOC MONTEBELVEDERE BARR.'09 CABERNET SAUVIGNON 100%          12 MESI L  
  CABERNET S.  DOC CASARA ROVERI '08 70% CABERNET S 30% CABERNET F. BARRIQUES R  
  MERLOT DOC CASARA ROVERI '10 100% MERLOT   BARRIQUES  
  TAI ROSSO DOC C.Berici '12 (Tocai) 100%(GRENACHE)TOCAI ROSSO.TANKS DI ACCIAIO 
  TAI ROSSO DOC COLPIZZARDA'07 (Tocai) 100%(GRENACHE)TOCAI ROSSO.TANKS DI ACCIAIO  
 VINI BIANCHI 
  CA'FISCHELE GAMBELLARA DOC '12 100% GARGANEGA. TANKS DI ACCIAIO.  
  CHARDONNAY DOC CASARA ROVERI '11 100% CHARDONNAY. SERB. ACCIAIO.  
  SAUVIGNON DOC CASARA ROVERI '12 100% SAUVIGNON. BOTTI SDI ACCIAIO.  
 
 DOMINIO DI BAGNOLI 
 VINI ROSSI 
  FRIULARO '10 FRIULARO  
  ROSSO RISERVA '06 FRIULARO  
 VINI DESSERT 
  FRIULARO PASSITO CL. 50 FRIULARO PASSITO  
  FRIULARO VEND. TARDIVA FRIULARO  
 
 IL FILO' DELLE VIGNE 
 VINI ROSSI 
  CABERNET RIS.DOC BORGO CASETTE '08 70% CAB.SAUV. + 30% CAB.FRANC  
  CABERNET RIS.DOC CECILIA BAONE '10 50% CAB.SAUV.+  50% CAB.FRANC  
 VINI BIANCHI 
  CALTO DELLE FATE '09 CHARD.+PINOT B.+TOCAI+RIESLING ITAL.  
  TERRALBA DI BAONE IGT '11 CHARDONNAY/RIESLING/TAI/PINOT BIANCO  
 VINI DESSERT 
  LUNA DEL PARCO '08 VEND.TARD.DOC.CL. 50 MOSCATO  
 
 FOSS MARAI 
 VINI SPUMANTI 
  CARTIZZE DOCG PROSECCO  
  PROSECCO CUVEE BRUT PROSECCO  
  PROSECCO DOCG E.DRY STRADA DI GUIA PROSECCO  
  PROSECCO DOCG E.DRY STRADA DI GUIA CL. 150  PROSECCO  
  PROSECCO E.DRY MARAI DE MARAI milles PROSECCO MILLESIMATO  
  PROSECCO BRUT STRADA DI GUIA DOCG PROSECCO  
  PROSECCO ROSE' BRUT PROSECCO  
 
 IL MOTTOLO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET CABERNET FRANC 100%  
  IL SERRO '10 60% MERLOT 25% CAB.FRANC 15% CAB.SAUV.  
  MERLOT 100% MERLOT  
 
 MACULAN 
 VINI ROSSI 
  BRENTINO MERLOT-CABERNET '11 CABERNET S CABERNET F MERLOT. BOTTI  ROVER  
  CABERNET DI BREGANZE '11 CABERNET FR. +SAUV.  
  FRATTA CABERNET '08 CABERNET. SERB. ACCIAIO  
  PALAZZOTTO '09 CABERNET S. BOTTI DI ROVERE  
 VINI BIANCHI 
  BIDIBI '12 TOCAI + PINOT B.  SERB.ACCIAIO  
  BIDIBI '12 CL. 37.5 TOCAI + PINOT B.  SERB.ACCIAIO  
  FERRATA SAUVIGNON '10 SAUVIGNON + CHARDONNAY  
  FERRATA CHARDONNAY '08 SAUVIGNON + CHARDONNAY  
  VESPAIOLO '12 VESPAIOLA. SERB. ACCIAIO  
 VINI DESSERT 
  DINDARELLO '12 MOSCATO FIOR D'ARANCIO. SERB. ACCIAIO  
  DINDARELLO '11 CL. 37.5 MOSCATO FIOR D'ARANCIO. SERB. ACCIAIO  
  MADORO  CL. 37.5 MOSCATO FIOR D'ARANCIO. SERB. ACCIAIO  
  TORCOLATO '08 CL. 37.5 VESPAIOLA TOCAI GARGANEGA. SERB.ACCIAIO  
  TORCOLATO '07 VESPAIOLA TOCAI GARGANEGA. SERB. ACCIAIO  
 
 MASI 
 VINI ROSSI 
  AMARONE '08 COSTASERA CORVINA+RONDINELLA+MOLINARA  LEGNO  
  BARDOLINO FRESCARIPA '12 CORVINA + RONDINELLA + MOLINARA  
  CAMPOFIORIN '09 "RIPASS0" CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA+ROSSIGNOLA  
  VALPOLICELLA BONACOSTA '12 CORVINA +RONDINELLA +MOLINARA  
 VINI DESSERT 
  RECIOTO VALP. CL. 50 CASAL DEI RONCHI CORVINA +RONDINELLA +MOLINARA  
 
 MONTEFORCHE 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC CABERNET FRANC  
  VIGNA DEL VENTO IGT '08 35% CABERNET FRANC 65% MERLOT  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO CASSIARA IGT '10 GARGANEGA MALVASIA  
  PINOT GRIGIO '11 GARGANEGA MALVASIA  
  VIGNA CARANTINA IGT GARGANEGA  
 
 NINO FRANCO 
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO BRUT DOCG PROSECCO BRUT  
  PRIMO FRANCO PROSECCO PROSECCO  
  RUSTICO PROSECCO PROSECCO  
 
  
 
 



 PALAZZO DEL PRINCIPE 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON '08 100% CABERNET SAUVIGNON       LEGNO  
  CABERNET SAUVIGNON '03 CL. 150 100% CABERNET SAUVIGNON       LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY '12 100% CHARDONNAY  LEGNO  
 VINI DESSERT 
  MOSCATO DOLCE '10 CL. 50 MOSCATO B.  
 
 PIEROPAN 
 VINI BIANCHI 
  CALVARINO SOAVE '10 GARGANEGA  
  LA ROCCA '07 GARGANEGA  
  SOAVE DOC '12 GARGANEGA  
  SOAVE DOC '12 CL. 37.5 GARGANEGA  
 VINI DESSERT 
  RECIOTO LE COLOMBARE '04 CL. 50 soave passito  
 
 PODERI SALVAROLO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC '11 100% CABERNET F. SERB. ACCIAIO  
  MERLOT '11 100% MERLOT. SERB. ACCIAIO  
  REFOSCO DAL PEDUNCOLO '11 100% REFOSCO P.R. SERB. ACCIAIO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY '12 100% CHARDONNAY. SERB. ACCIAIO  
  PINOT GRIGIO '12 100% PINOT G. SERB. ACCIAIO  
  LISON '12 (TOCAI) 100% TOCAI. SERB. ACCIAIO  
 
 QUINTARELLI 
 VINI ROSSI 
  AMARONE 2003 55%CORVINA 25%RONDINELLA + CAB.NEBB.CROAT.  
  ALZERO CABERNET '98 55%CORVINA 25%RONDINELLA + CAB.NEBB.CROAT.  
  PRIMOFIORE '08 50%CORVINA VER.+CORVINONE 50% CAB/SAUV/FRA  
  ROSSO DEL BEPI 55%CORVINA 25%RONDINELLA + CAB.NEBB.CROAT.  
  VALPOLICELLA SUP. '03 50%CORVINA 25%RONDINELLA + CAB.NEBB.CROAT.  
 
 RUGGERI 
 VINI SPUMANTI 
  CARTIZZE PROSECCO  
  PROSECCO EX.DRY GIALLO ORO PROSECCO  
 
 SALVAN 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC DOC '11 CABERNET  
  MERLOT RISERVA '08 MERLOT                  ACCIAIO  
  MERLOT '10 MERLOT  
  OLTRE IL LIMITE.& ALTRO DOC '08 CABERNET + MERLOT              LEGNO  
  OLTRE IL LIMITE.& ALTRO '07 CL. 150 CABERNET + MERLOT              LEGNO  
  S.MARCO CABERNET SAUV. BARR. '09 CABERNET SAUVIGNON          LEGNO  
 
 SANTA SOFIA 
 VINI ROSSI 
  AMARONE DOC '03 CL. 150 C/LEGNO CORVINA+RONDINELLA+MOLINARA 36 MESI LEGNO  
  AMARONE DOC '05 CL. 37,5 CORVINA+RONDINELLA+MOLINARA 36 MESI  LEGNO  
  AMARONE DOC '07 CORVINA+RONDINELLA+MOLINARA 36 MESI LEGNO  
  BARDOLINO DOC '12 CL. 37.5 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA LEGNO  
  BARDOLINO DOC '12 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA LEGNO  
  MONTE GRADELLA VALP.SUP.DOC '08 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA LEGNO  
  VALPOLICELLA DOC '11 CL. 37.5 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA 6 MESI LEGNO  
  VALPOLICELLA DOC '11 CORVINA+MOLINARA+RONDINELLA 6 MESI LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO CUSTOZA DOC '12 TOCAI,PINOT,CHARD.,GARG.,RIESLING,MALVASIA  
  LUGANA DOC '12 TOCAI,PINOT,CHARD.,GARG.,RIESLING,MALVASIA  
  SOAVE DOC '12 CL. 37.5                                             
  SOAVE DOC '12 GARGANEGA +TREBBIANO DI SOAVE +PINOT B. CH  
 VINI ROSATI 
  CHIARETTO DOC '12 CL. 37.5 (rosato) CORVINA, MOLINARA, RONDINELLA.   ACCIAIO  
  CHIARETTO DOC '12 (rosato) CORVINA, MOLINARA, RONDINELLA.   ACCIAIO  
 VINI DESSERT 
  RECIOTO DI VALPOL. DOC '09 CL. 50 CORVINA, MOLINARA, RONDINELLA   LEGNO  
  RECIOTO DI SOAVE DOCG '07 CL. 50 GARGANEGA, TREBBIANO. ACCIAIO  
 
 SPEAIA 
 VINI ROSSI 
  ROSSO '10 MERLOT & CABERNET SAUV. CABERNET S.65%  MERLOT 35%   LEGNO  
 
   
 VINI BIANCHI 
  LUGANA TORRE DEL FALASCO TREBBIANO DI LUGANA  
 
 VENEGAZZU' 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGON DOC '09 100% CABERNET S. BOTTE LEGNO  
  CAPO DI STATO IGT '06 CABERNET S CABERNET F MERLOT-MALBECH.BOTTE  
  CAPO DI STATO IGT '04/05 CL. 150 CABERNET S CABERNET F MERLOT-MALBECH.BOTTE  
  DELLA CASA IGT '07 CABERNET S CABERNET F MERLOT-MALBECH.BOTTE  
 
 VIGNALTA 
 VINI ROSSI 
  AGNO TINTO IGT '08 ZINFANDEL - PETIT SYRAZ -MARZEMINO  
  GEMOLA DOC '06 CL. 300 70%MERLOT 30%CABERNET BOTTI ROVERE 24 MESI  
  GEMOLA 04 CL. 150 70%MERLOT 30%CABERNET BOTTI ROVERE 24 MESI  
  CABERNET RISERVA DOC '00 60%MERLOT 40%CABERNET BOTTI ROVERE 24 M.  
  GEMOLA DOC '07 70%MERLOT 30%CABERNET. BOTTI ROVERE 24 MES  



  GEMOLA '97/03 70%MERLOT 30%CABERNET. BOTTI ROVERE 24 MES  
  ARQUA' DOC '09 (ROSSO) 80% MERLOT 20% CABERNET. BOTTI ROVERE 24 M  
  ARQUA' DOC CL. 150 (ROSSO) 70% MERLOT 30% CABERNET. BOTTI ROVERE 24 M 
  ARQUA' DOC '04 (ROSSO) 80% MERLOT 20% CABERNET. BOTTI ROVERE 24 M  
  VENDA DOC '09 80% MERLOT 20% CAB.SAUV.  
  ROSSO RISERVA DOC '08 60%MERLOT 40%CABERNET BOTTI ROVERE 24 M.  
  ROSSO RISERVA DOC '08 CL. 37.5 60%MERLOT 40%CABERNET BOTTI ROVERE 24 M.  
  MARRANO IGT '07 50%CAB.SAUV.+ 50%MERLOT  
  PINOT NERO '09 70%MERLOT 30%CABERNET. BOTTI ROVERE 24 MES  
  ROSSO RISERVA DOC '08 CL. 150 60% MERLOT 40%CABERNET BOTTI ROVERE 24 M.  
  CASSETTA LEGNO PER BOTT. CL. 150   
 VINI BIANCHI 
  AGNO CASTO DOC '10 MANZONI BIANCO PINOT B. + MANZONI BIANCO  
  CHARDONNAY DOC '12 100% CHARDONNAY 12 MESI BOTTI ROVERE  
  PINOT BIANCO DOC '12 PINOT B.  
  SIRIO IGT '11 UVE MOSCATO. SERBATOIO IN ACCIAIO. (SECCO)  
 VINI DESSERT 
  ALPIANAE DOCG '08  CL. 37.5 FIOR D'ARANCIO PASSITO   BOTTI LEGNO  
  MOSCATO VEND.TARD.L.H.DOC '09 CL. 50 MOSCATO  
 
 VILLA DRAGHI 
 VINI SPUMANTI 
  PROSECCO DOC EXTRA DRY 100% PROSECCO  
 
  VITIC.VO' 
 VINI ROSSI 
  BAG IN BOX CABERNET LT.5 CABERNET F CABERNET S. SERB. ACCIAIO  
  BAG IN BOX MERLOT LT.5 CABERNET F CABERNET S. SERB. ACCIAIO  
  CABERNET DOC CL. 150 CABERNET F, CABERNET S. SERB. ACCIAIO  
  CABERNET DOC 12 CABERNET F CABERNET S. SERB. ACCIAIO  
  MARZEMINO FRIZZANTE IGT 100% MARZEMINO. DOLCE  
  MERLOT DOC 12 100% MERLOT. SERB. ACCIAIO  
  MERLOT IGT tappo vite cl. 100 100% MERLOT. SERB. ACCIAIO  
  NOVELLO ENOTECA DOC 2013 80%MERLOT 20%CAB.S.10%BARBERA 100%MAC.CARB  
  RABOSO VIVACE IGT 100%RABOSO  VASCHE ACCIAIO  
  ROSSO COLLI DOC 12 MERLOT CABERNET F,S BARBERA RABOSO.SERB.AC  
  NOTTE DI GALILEO DOC RIS.'08 CL. 37.5 40% CABERNET 60 %MERLOT     LEGNO  
  NOTTE DI GALILEO DOC RIS.'08 CL. 150 CARTON 40% CABERNET 60 %MERLOT     LEGNO  
  NOTTE DI GALILEO DOC RIS.'08 40% CABERNET 60 %MERLOT     LEGNO  
  NOTTE DI GALILEO DOC RIS.'08 CL. 150 LEGNO 40% CABERNET 60 %MERLOT     LEGNO  
  NOTTE DI GALILEO DOC RIS.'08 CL. 300 LEGNO 40% CABERNET 60 %MERLOT     LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  BAG IN BOX BIANCO LT.5 GARGANEGA TOCAI SAUV. SERPRINA. SERB.ACCIA  
  BAG IN BOX PINOT BIANCO LT.5 GARGANEGA TOCAI SAUV. SERPRINA. SERB.ACCIA  
  BIANCO COLLI DOC 12 GARGANEGA TOCAI SAUV. SERPRINA. SERB.ACCIA  
  BIANCO tappo vite cl. 100 GARGANEGA TOCAI SAUV. SERPRINA. SERB.ACCIA  
  FIOR D'ARANCIO SECCO 100% PINOT BIANCO. SERB. ACCIAIO.  
  PINOT BIANCO DOC 12 100% PINOT BIANCO. SERB. ACCIAIO.  
  PINOT BIANCO IGT CL. 150 100% PINOT BIANCO. SERBATOIO IN ACCIAIO.  
  PINOT GRIGIO IGT 12 PINOT GRIGIO  
  SERPRINO DOC 12 100% SERPRINA FRIZZANTE  
  SERPRINO DOC SPUMANTE 11 100% SERPRINA FRIZZANTE  
 VINI ROSATI 
  ROSATO FRIZZANTE MERLOT E RABOSO. VASCHE IN ACCIAIO.  
 VINI SPUMANTI 
  FIOR D'ARANCIO DOCG SPUMANTE 12 100% MOSCATO GIALLO.  
  MOSCATO DOC SPUMANTE 12 MOSCATO B.  
  PROSECCO DOC EXTRA DRY SPUMANTE 12 100% PROSECCO. METODO CHARMAT.  
 
   
 ZANOVELLO (BIOLOGICO) 
 VINI ROSSI 
  CABERNET DOC '07 GIRAPOGGIO 40%  CAB. FRANC + CAB. SAUV  24 MESI BOTTE  
  CABERNET DOC '06 GIRAPOGGIO CL. 150 40%  CAB. FRANC + CAB. SAUV  24 MESI BOTTE  
  MARZEMINO IGT '10 BELVEDERE da Nov. MARZEMINA NERA        AFF. LEGNO  
  MERLOT DOC '08 SASSONERO MERLOT  24 MESI BOTTE ROVERE FRANCESE  
  MERLOT DOC '06 SASSONERO CL. 150 MERLOT  24 MESI BOTTE ROVERE FRANCESE  
  ROSSO RISERVA DOC AGANOOR '08 55% CAB.30% MERLOT CARMEN/BARB/RAB  
  ROSSO RISERVA DOC AGANOOR '08 CL. 50 55% CAB. 30% MERLOT CARMEN/BARB/RAB  
  ROSSO RISERVA AGANOOR DOC'08 CL. 150 55% CAB. 30% MERLOT CARMEN/BARB/RAB  
  NATIO ROSSO DOC '07 60% MERLOT 25% CAB/SAUV.15% CARMENERE  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO OLIVETANI DOC'11 SAUV.+TOCAI+PINOT B.e GR.+GARAGANEGA+MOSCA 
  CHARDONNAY DOC '09 ROVERELLO SEL. DI 4 CHARDONNAY  ROVERE FRANCESE  
  MANZONI BIANCO '11 DOC PEDEVENDA MANZONI BIANCO  
  MOSCATO SECCO '11 'A CENGIA IGT MOSCATO B.+ MOSCATO FIOR D'ARANCIO  
 VINI ROSATI 
  ROSATO AGANOOR IGT '12 50% MERLOT 50% CAB.SAUV.BARRIQUE 5 MESI  
 VINI DESSERT 
  MOSCATO GIALLO PASSITO IGT'08 CL. 50 MOSCATO B.+ MOSCATO GIALLO  
  FIOR D'ARANCIO SPUMANTE DOCG '12 MOSCATO B.+ MOSCATO GIALLO  
  MARZEMINO PASSITO IGT '06 CL. 50 MARZEMINA NERA        AFF. LEGNO  
  MOSCATO NAT.'08 LA REITIA IGT CL. 50 MOSCATO B.+ MOSCATO GIALLO  
 
 ZENATO 
 VINI ROSSI 
  AMARONE DOC '05 RISERVA SERGIO CORVINA+RONDINELLA+SANGIOVESE 4 ANNI BOTTe  
  AMARONE '08 CORVINA +MOLINARA +RONDINELLA 30 MESI LEGN  
  AMARONE '07 CL. 150 CORVINA +MOLINARA +RONDINELLA 30 MESI LEGN  
  RIPASSA VALPOLICELLA DOC '09 CORVINA + RONDINELLA +MOLINARA   BOTTE  
  RIPASSA VALPOLICELLA '06 DOC CL. 150 CORVINA + RONDINELLA +MOLINARA   BOTTE  
 VINI BIANCHI 
  LUGANA S.CRISTINA '12 vign.MASSON   I TREBBIANO DI LUGANA  
  LUGANA DOC '10 RISERVA SERGIO       disponi TREBBIANO DI LUGANA             LEGNO  
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 TRENTINO ALTO ADIGE 
 
 BOSSI FEDR. 
 VINI ROSSI 
  CONTE FEDERICO '00 MERLOT & CABERNET F. & CAB. SAUV.      BAR  
  FOIANEGHE ROSSO IGT '05 MERLOT E CABERNET F. BOTTI DI ROVERE E BAR  
  MARZEMINO DOC 100% MARZEMINO. VASCHE ACCIAIO 5 MESI  
  TEROLDEGO IGT 100% TEROLDEGO. VASCHE ACCIAIO 10 MESI  
 
 
 FERRARI 
 VINI SPUMANTI 
  GIULIO RISERVA '01 100% CHARDONNAY.FERMENT.BOTT. 9 ANNI  
  MAXIMUM BRUT CL. 37.5 SELEZ. CHARDONNAY.FERMENT.BOTT. 36/42 MESI  
  MAXIMUM BRUT SELEZ.CHARDONNAY. FERMENT.BOTT. 36/42 MESI  
  MAXIMUM BRUT CL.150 C/ASTUC. SELEZ.CHARDONNAY. FERMENT.BOTT. 36/48 MESI  
  PERLE' BRUT millesimato 100% CHARDONNAY. FERMENT.BOTT. 48/60 MESI  
  PERLE' BRUT CL. 150 C/ASTUC. 100% CHARDONNAY. FERMENT.BOTT. 48/60 MESI  
  PERLE' ROSE' PINOT NERO E CHARD.FERMENT.BOTT. 36/42 MES  
  ROSE' MAXIMUM PINOT NERO E CHARD. FERMENT.BOTT. 36/48 ME  
  ASTUCCIO MAX BRUT 100% CHARDONNAY.FERMENT.BOTT. 9 ANNI  
  ASTUCCIO PERLE' 100% CHARDONNAY.FERMENT.BOTT. 9 ANNI  
  ASTUCCIO ROSE' MAXIMUM 100% CHARDONNAY.FERMENT.BOTT. 9 ANNI  
 
  
 HOFSTATTER 
 VINI ROSSI 
  PINOT NERO DOC RISERVA '05/06 MAZON PINOT NERO     - RISERVA-      LEGNO  
  LAGREIN DOC  (ROSSO) LAGREIN  
  PINOT NERO MECZAN DOC '12 (MAZON) 100% PINOT NERO. BOTTI DI ROVERE 2 ANNI  
  STEINRAFFLER LAGREIN '04 LAGREIN             ROSSO (CRU)  
  STEINRAFFLER LAGREIN '04 CL. 150 LAGREIN             ROSSO (CRU)  
  S.URBANO PINOT N. '04 BARTHENAU 100% PINOT NERO. BOTTI DI ROVERE 2 ANNI  
 VINI BIANCHI 
  DE VITE 100% CHARDONNAY  SERBATOIO ACCIAIO  
  CHARDONNAY DOC '12 100% CHARDONNAY  SERBATOIO ACCIAIO  
  GEWURZTRAMINER A.A.DOC '12 100% GEWURZTRAMINER. BOTTI DI ROVERE 6 MES  
  KOLBENHOF GEWURZTRAMINER '09 GEWUSTRAMINER      CRU  
  MUELLER THURGAU DOC '12 MULLER THURGAU  
  S.MICHELE PINOT B.'08 BARTHENAU   
 
 
 LAGEDER (BIODINAMICO) 
 VINI ROSSI 
  CABERNET RISERVA 75%CABERNET S 25%CABERNET F. BOTTI ROVERE   
  COR ROMIGBERG CABERNET-SAUV.'99/ 97%CABERNET S. 3%PETIT VERDOT BARR.24 MESI  
  LAGO DI CALDARO '12 100%SCHIAVA GENTILE E GRIGIA. SERB. ACCIAI  
  LAGREIN (ROSSO)'10 LAGREIN  
  LINDERBURG LAGREIN '99 ROSSO LAGREIN  
  PINOT NERO BLAUBUR.'11 100% PINOT NERO. BOTTI IN LEGNO 12 MESI  
  ST. MAGDALENA 90%SCHIAVA 10%LAGREIN. BOTTI ROVERE 3 MESI  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY '12 100%CHARDONNAY. SERB. ACCIAIO 4 MESI  
  CHARDONNAY LOWENGANG '05 100%CHARDONNAY. 70%SERB. ACCIAIO 30%BARRIQ  
  GEWURZTRAMINER '12 100%GEWURZTRAMINER. SERB. ACCIAIO 3 MESI  
  GEWURZTRAMINER AM SAND '07 100%GEWURZTRAMINER. SERB. ACCIAIO 3 MESI  
  MUELLER THURGAU '12 100%MULLER THURGAU. SERB. ACCIAIO 4 MESI  
  PINOT BIANCO '12 PINOT BIANCO  
 RIESLING RAIN '12 100%RIESLING RENANO. SERB. ACCIAIO 4 MESI  
  SAUVIGNON 100%RIESLING RENANO. SERB. ACCIAIO 4 MESI  
 VINI ROSATI 
  LAGREIN ROSE' '12 100% LAGREIN. SERB. ACCIAIO 3 MESI  
 
 
 PETER ZEMMER 
 VINI ROSSI 
  LAGREIN DOC 100% LAGREIN  BOTTI IN LEGNO  
  PINOT NERO DOC 100% PINOT NERO A.A. BOTTI IN LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY DOC 100% CHARDONNAY  ACCIAIO  
  GEWURZTRAMINER DOC 100% GEWURZTRAMINER   ACCIAIO  
  MUELLER THURGAU DOC 100% MUELLER T.(RIESLING X MAD.ROYAL) ACCI  
  PINOT BIANCO DOC 100% PINOT BIANCO A.A.  ACCIAIO+LEGNO  
  SAUVIGNON DOC 100% SAUVIGNON  ACCIAIO  
 
 
 TERRAZZE DELLA LUNA 
 VINI ROSSI 
  NOVELLO DI TEROLDEGO IGT '13 NOVELLO TEROLDEGO  
  NOVELLO '09 CL. 300                                             
  TEROLDEGO ROTALIANO DOC TEROLDEGO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY DOC CHARDONNAY  
 
 
 VILLA VESCOVILE 
 VINI BIANCHI 
  GEWURZTRAMINER '12 GEWURZTRAMINER  
  MUELLER THURGAU '12 MULLER THURGAU  



 ZENI 
 VINI ROSSI 
  NOVELLO DI TEROLDEGO '2013 MACERAZIONE CARBONICA  
  PINOT NERO SPIAZOL IGT '09 PINOT NERO     12 MESI LEGNO & ACCIAIO  
  PINI CRU TEROLDEGO '99/03 BARRIQUE TEROLDEGO SELEZIONE 24 MESI LEGNO & ACCIAO  
  TEROLDEGO ROTALIANO DOC '11 TEROLDEGO  SOLO ACCIAIO  
  
 VINI BIANCHI 
  NOSIOLA NOSIOLA           ACCIAIO  
  MUELLER THURGAU MULLER THURGAU  
 VINI ROSATI 
  PINOT NERO CRU BROILI ROSATO '12 PINOT NERO     ACCIAIO  
 VINI DESSERT 
  MOSCATO ROSA '11 DOC(DOLCE) CL. 37.5 MOSCATO ROSA     ACCIAIO & BOTTIGLIA  
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 FRIULI 
 ATTIMIS 
 VINI ROSSI 
  CABERNET DOC '10 50%CABERNET S 50%CABERNET F. BOTTI ROVERE  
  MERLOT DOC '10 100% MERLOT. BOTTI DI ROVERE PER 12 MESI  
  MERLOT DOC '11 CL. 37.5                                             
  PINOT NERO DOC '11 100% PINOT NERO. BOTTIGLIA PER 3 SETTIMANE  
  REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO DOC '10 100% REFOSCO. BOTTIGLIA PER 3 SETTIMANE     
  SCHIOPPETTINO DOC '08 100% SCHIOPPETTINO. BOTTIGLIA PER 3 SETTIM  
  VIGNARICCO DOC '05 ROSSO CRU 50%CABERNET S 40%MERLOT 10%SCHIOPP. 18 M.R  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY DOC '11 100% CHARDONNAY. BOTTIGLIA 3 SETTIMANE  
  PINOT GRIGIO DOC '12 100% PINOT GRIGIO  
  PINOT GRIGIO DOC '12 CL. 37.5 100% PINOT GRIGIO  
  RIBOLLA GIALLA DOC '12 100% RIBOLLA G.IN BOTTIGLIA PER 3 SETTIMAN  
  SAUVIGNON DOC '11 100% SAUVIGNON BOTTIGLIA PER 3 SETT.  
  FRIULANO DOC (TOCAI) '12 100%TOCAI  
 VINI SPUMANTI 
  RIBULA 1585 BRUT 100% RIBOLLA G. METODO CHARMAT LUNGO  
 VINI DESSERT 
  PICOLIT DOCG '07 CL. 50 100% PICOLIT  
  VERDUZZO TORE SIGNORE DOC '09 100% VERDUZZO. IN BOTTIGLIA PER 3 SETTIMAN  
  VERDUZZO TORE SIGNORE '08 DOC CL. 50 100% VERDUZZO. IN BOTTIGLIA PER 3 SETTIMAN  
 
 CA'RONESCA 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC DOC '08 100% CABERNET F. BOTTI DI ROVERE 6 MESI.  
  MERLOT DOC '06 100% MERLOT. BOTTI DI ROVERE.  
  REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO DOC '10 100% REFOSCO. FUSTI DI ROBVERE  
  SARIZ DOC '08 ROSSO PINOT N. MERLOT REFOSCO. BOTTI DI ROVERE.  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY DOC '11 100% CHARDONNAY.  
  PINOT GRIGIO  DOC '12 100% PINOT G. SERB. ACCIAIO.  
  RIBOLLA GIALLA DOC '12 100% RIBOLLA GIALLA. SERB. ACCIAIO  
  SAUVIGNON DOC '12 100% SAUVIGNON. SERB. ACCIAIO  
 
 CASALI MANIAGO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON DOC '10 CABERNET FRANC +SAUV.  
  MERLOT BARRIQUE DOC '06 CABERNET FRANC +SAUV.  
 VINI BIANCHI 
  PINOT GRIGIO DOC '12 PINOT GRIGIO  
  SAUVIGNON DOC '12 SAUVIGNON  
 
 CASTELVECCHIO 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC DOC '08 CABERNET FRANC    12 MESI LEGNO    --CARSO  
  CABERNET SAUVIGNON DOC CABERNET SAUV.     12 MESI LEGNO  
  REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO REFOSCO DAL P.R.   12 MESI LEGNO  
  TERRANO TERRANO ROSSO ---CARSO  
 VINI BIANCHI 
  MALVASIA ISTRIANA MALVASIA ISTRIANA  
 
 JERMANN 
 VINI ROSSI 
  RED ANGEL P. NERO '10 100% PINOT NERO.  
 VINI BIANCHI 
  CAPO MARTINO '05 PINOT B.-TOCAI-PICOLIT-MALVASIA  
  CHARDONNAY IGP '12 CL. 37.5(tappo vite) 100% CHARDONNAY  
  CHARDONNAY IGP '12 100% CHARDONNAY  
  PINOT GRIGIO IGP '12 100% PINOT G  
  SAUVIGNON IGP '12 100% SAUVIGNON. SERB. ACCIAIO  
  VINNAE (RIBOLLA GIALLA) IGP '12 90%RIBOLLA 5%RIESLING 5%MALVASIA. VASCHE A  
  VINNAE (RIBOLLA GIALLA) IGP '10 CL. 37.5 90%RIBOLLA 5%RIESLING 5%MALVASIA. VASCHE A  
  VINTAGE TUNINA IGP '11 SAUVIGNON RIBOLLA MALVASIA PICOLIT CHARDON  
  WERE DREAMS '05 CHARDONNAY PINOT B SAUVIGNON MOSCATO ROSA.  
 
 LIS NERIS 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON IGT '11 CABERNET SAUVIGNON  10 MESI BOTTI ROVERE  
  CABERNET SAUVIGNON IGT '10 CL. 37.5 CABERNET SAUVIGNON  10 MESI BOTTI ROVERE  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY '12 100% CHARDOONNAY                ACCIAIO  
  CONFINI '07 PINOT GRIGIO + TRAMINER +RIESLING   FERMEN  
  JUROSA CHARDONNAY '11 100% CHARDOONNAY                BOTTI ROVE  
  LIS '09 CHARDONNAY +PINOT GRIGIO+ SAUVIGNON FERM.   
  PINOT GRIGIO DOC '12 100% PINOT GRIGIO               ACCIAIO  



  PINOT GRIGIO '11 CL. 37.5 100% PINOT GRIGIO               ACCIAIO  
  PICOL SAUVIGNON '11 100% PINOT GRIGIO               ACCIAIO  
  SAUVIGNON DOC '12 100% SAUVIGNON BLANC           ACCIAIO  
  SAUVIGNON '11 CL. 37.5 100% SAUVIGNON BLANC           ACCIAIO  
  TOCAI FIORE DI CAMPO IGT '12 100% TOCAI  
 
 LIVIO FELLUGA 
 VINI ROSSI 
  REFOSCO DOC '09 100% REFOSCO   SERBATOI ACCIAIO + BARRIQUE  
  SOSSO' DOC '08 REFOSCO/MERLOT/PIGNOLO SERBATOI ACC. + BAR  
  VERTIGO IGT '11 MERLOT + CAB.SAUV.  SERBATOI ACCIAIO + BAR  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY DOC '12 100% CHARDONNAY. SERBATOI IN ACCIAIO  
  FRIULANO DOC '12 100% FRIULANO. SERBATOI IN ACCIAIO  
  ILLIVIO DOC '10 PINOT BIANCO CHARDONNAY PICOLIT LEGNO 10 M  
  PINOT GRIGIO DOC '12 100% PINOT GRIGIO. SERBATOI IN ACCIAIO  
  PINOT GRIGIO DOC '12 CL. 37.5 100% PINOT GRIGIO. SERBATOI IN ACCIAIO  
  SAUVIGNON DOC '12 100% SAUVIGNON. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  SHARIS '12 CHARDONNAY RIBOLLA GIALLA SERBATOIO ACCIAI  
  TERRE ALTE DOC '11 FRIULANO/PINOT B./SAUVIGNON.  
 
 MARCO FELLUGA 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON '10 100% CABERNET S.  12 MESI BOTTE  
  CABERNET '09 CL. 37.5 60%CABERNET F.40%CABERNET S.12 MESI BOTTE  
  MERLOT '09 100% MERLOT. BOTTI DI ROVERE 14 MESI.  
  REFOSCO RONCO DEI MORERI '10 100% REFOSCO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY '12 100% CHARDONNAY. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  PINOT GRIGIO '12 100% PINOT GRIGIO. SERBATOI IN ACCIAIO  
  RIBOLLA GIALLA VIGNA BELLA NOTTE '12 100% RIBOLLA GIALLA  
  SAUVIGNON '11 100% SAUVIGNON. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  FRIULANO (TOCAI) 100% TOCAI  
 
  PITTARO 
 VINI BIANCHI 
  RAMANDOLO DOCG '09 CL. 50   
 
 RUSSIZ SUPERIORE 
 VINI ROSSI 
  CABERNET FRANC '10 100% CABERNET. BOTTI DI ROVERE PER 14 MESI  
  MERLOT '10 100% MERLOT. BOTTI DI ROVERE PER 14 MESI.  
  RISERVA DEGLI ORZONI '06 80%  CAB.S 10%CAB.F 10% MERLOT.LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  PINOT BIANCO '10 100% PINOT B. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  PINOT GRIGIO '10 100% PINOT G. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  SAUVIGNON '12 100% SAUVIGNON. SERBATOI IN ACCIAIO.  
  FRIULANO (TOCAI) '12 100% TOCAI  
 VINI DESSERT 
  VERDUZZO '05  CL. 50 VERDUZZO  
 
 SCHIOPETTO 
 VINI ROSSI 
  RIVAROSSA IGT '10 MERLOT,CABERNET F,CABERNET S. BOTTI DI LEG  
 VINI BIANCHI 
  BLANC DES ROSIS BIANCO '11 TOCAI F.+PINOT B.+SAUVIGNON + MALVASIA  
  PINOT BIANCO COLLIO '10 TOCAI,PINOT B, SAUVIGNON, MALVASIA.  
  PINOT GRIGIO COLLIO '10 100% PINOT GRIGIO.  
  SAUVIGNON COLLIO '08 100% SAUVIGNON.  
  FRIULANO COLLIO (TOCAI) 100% TOCAI FRIULANO.  
 
 VILLA RUSSIZ 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON '10 70%  CABERNET SA. +30% CAB.SAUV. 15-18 MES  
  GRAF DE LA TOUR '02 100% MERLOT  BOTTI ROVERE 24 MESI  
  GRAF DLT MERLOT '05 CL. 150 100% MERLOT 24 MESI BOTTI ROVERE  
  MERLOT '10 100% MERLOT. BOTTI DI ROVERE 10 MESI  
 VINI BIANCHI 
  GRAFIN DE LA TOUR '06/07 CHARDONNAY 100% CHARDONNAY 12 MESI LEGNO  
  LES ENFANTS 11 70% PINOT GRIGIO+30% PINOT BIANCO  
  PINOT BIANCO '11 100% PINOT  B. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  PINOT GRIGIO '12 100% PINOT G. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  PINOT GRIGIO '09 CL. 37.5 100% PINOT G. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  RIBOLLA GIALLA '12 100% RIBOLLA G. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  SAUVIGNON '12 100% SAUVIGNON. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  SAUVIGNON DE LA TOUR '11 100% SAUVIGNON   LEGNO 8 MESI  
  SAUVIGNON DE LA TOUR '07/08 CL. 150 100% SAUVIGNON    8 MESI  LEGNO  
  SAUVIGNON '09 CL. 37.5 100% PINOT G. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
  FRIULANO (TOCAI) '11 100% TOCAI. VASCHE ACCIAIO 8 MESI  
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TOSCANA 
 

 AGRICOLTORI DEL CHIANTI GEOGRAFICO 
 VINI ROSSI 
  CHIANTI CLASSICO '11 85%SANGIOVESE 10%CANNAIOLO TREBBIANO MALV.  
  CHIANTI COLLI SENESI '12 85%SANGIOVESE 10%CANNAIOLO TREBBIANO MALVA  
 
  
 
 



 ANTINORI 
 VINI ROSSI 
  BADIA PASSIG.RIS. DOCG'07 CHIANTI 100% SANGIOVESE BARR.DI 1 ANNO DI ETA'  
  BRUNELLO MONT.DOCG '06 PIAN D/VIGNE SANGIOVESE GROSSO 24 MESI LEGNO  
  GUADO AL TASSO BOLGHERI DOC '05 CABERNET SAUV. - MERLOT  
  PEPPOLI DOCG '10  CHIANTI 90% SANGIOVESE 10% CANNAIOLO BOTTI ROVERE   
  PINOT NERO DELLA SALA IGT '06 100% PINOT NERO  LEGNO  
  SOLAIA IGT '93/96/97/98/07/08 75% CABERNET SAUV.+CABERNET F.+SANGIOVESE   
  S. CRISTINA IGT '12 90% SANGIOVESE 10% MERLOT. BOTTI E SERB. A  
  TENUTE MARCHESE DOCG '98/07 ris.chianti 90% SANGIOVESE 10% CABERNET. & ALTRE UVE B  
  TIGNANELLO IGT '09 80% SANGIOVESE  14 % CABERNET SAU. 6% CAB.  
  TIGNANELLO IGT '91/93/96/97/98/01 80%SANGIOVESE 15%CABERNET S. 5%CABERNET F.  
  VILLA ANTINORI ROSSO IGT '09 60%SANGIOV.+10%CAB.S.+MERLOT+SYRAZ  LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  CAPSULA VIOLA IGT (GALESTRO) 85% TREBBIANO 15% CHARDDONAY.& PINOT B.     
 VINI ROSATI 
  ROSATO CIPRESSETO IGT '12 85% SANGIOVESE 15% CANNAIOLO. SERB. DI ACC  
 VINI DESSERT 
  VINO SANTO (DONATO) LIQUOROSO  
 
 AVIGNONESI 
 VINI ROSSI 
  DESIDERIO DOC '00 MERLOT                                LEGN  
  NOBILE MONTEPULCIANO DOCG '10 PRUGNOLO GENT. +CANAIOLO   LEGNO  
  ROSSO MONTEPULCIANO DOC '11 PRUGNOLO GENTILE +CAB SAUV. +MERLOT  12 ME  
 
 BANFI 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO MONT.L.1,5 '03 SANGIOVESE GROSSO  
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '08 SANGIOVESE GROSSO   24 MESI LEGNO  
  CHIANTI CLASSICO '10 SANGIOVESE E ALTRI  
  CENTINE ROSSO IGT '08 60% SANGIOVESE +CABERNET SAU.+ MERLOT  LEG  
  CHIANTI '12 SANGIOVESE E ALTRI  
  CHIANTI SUPERIORE '11 SANGIOVESE E ALTRI  
  EXCELSUS IGT '99 60% CAB SAU. + 40% MERLOT   BARRIQUES 12 M  
  POGGIO ALL'ORO RIS.97/99 BRUNELLO M. SANGIOVESE GROSSO SELEZ. BRUNELLO 36 MESI  
  POGGIO ALLE MURA RIS.'00 BRUNELLO SANGIOVESE GROSSO SELEZ. BRUNELLO LEGNO  
  ROSSO DI MONTALCINO DOC '11   
  SUMMUS S.ANTIMO IGT '07 SANGIOVESE / CABERNET S./ SYRAH  
 
 BIONDI-SANTI 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '04                                             
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '95/05                                             
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '97/06                                             
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '07/08                                             
  ROSSO DI MONTALCINO DOC '09 F.ROSSA SANGIOVESE GROSSO 12 MESI  LEGNO  
  SASSOALLORO IGT '08 100% SANGIOVESE GROSSO  
  SCHIDIONE IGT '98/03 40%  SANG. GROSSO 40%CAB.SAUV. 20%MERLOT  
 
  
 CABREO 
 VINI ROSSI 
  IL BORGO IGT '07 CL. 150 70%SANGIOVESE 30%CABERNET S. 12 MESI BOTT.  
  IL BORGO IGT '93/96                                             
  IL BORGO IGT '08 70%SANGIOVESE 30%CABERNET S. 12 MESI BOTT.  
 VINI BIANCHI 
  LA PIETRA IGT '08/09 100% CHARDONNAY  IGT  BARRIQUE  
 
  
 CAPARZO 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '08 SANGIOVESE GROSSO 24 MESI  LEGNO  
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG'04 CL. 37.5                                             
  BRUNELLO MONTALCINO DOCG '04 CL. 150                                             
  CHIANTI BORGO SCOPETO DOCG '09 CHIANTI CLASSICO  
  CHIANTI PICCOLO BORGO'08 CL. 150 CHIANTI CLASSICO  
  ROSSO DI MONTALCINO DOC '10 SANGIOVESE GROSSO  12 MESI LEGNO 
     SANGIOVESE 100% SANGIOVESE 
   
 
 CASA ROSSA 
 VINI BIANCHI 
  VERNACCIA S.GIMIGNANO                                             
 
  
 CASTELLO DI AMA 
 VINI ROSSI 
  CHIANTI DOCG '08 95%  SANGIOVESE +CABERNET   LEGNO  
 VINI ROSATI 
  ROSATO IGT                                             
 
 COSTANTI 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO MONTALCINO DOC '08 100% SANGIOVESE GROSSO  24 MESI LEGNO  
  ROSSO DI MONTALCINO DOC '11 100% SANGIOVESE. BARRIQUES 8 MESI.  
 
 FATTORIA DEL CERRO 
 VINI ROSSI 
  NOBILE MONTEPULCIANO DOCG '10 80%PRUGNOLO 20%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE   
  NOBILE MONTEPULCIANO DOCG'06 CL. 150 80%PRUGNOLO 20%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE   
  ROSSO MONTEPULCIANO DOC '10 80%PRUGNOLO 20%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE   
 
  



 FRESCOBALDI 
 VINI ROSSI 
  MORMORETO '97 CABERNET SAUVIGNON      LEGNO  
  POMINO ROSSO '05/06 SANGIOV.+P. NERO +MERLOT+CAB.S. 15 M. BARR  
  LAMAIONE '99 MERLOT CRU 100% MERLOT 18 MESI BARRIQUE  
 VINI BIANCHI 
  POMINO BIANCO '12 CHARDONNAY + PINOT BIANCO + TREBBIANO  
  
 LE CINCIOLE 
 VINI ROSSI 
  CHIANTI CLASSICO DOCG '10 96%SANGIOVESE + CANAIOLO   12 MESI LEGNO  
 
 LE PUPILLE 
 VINI ROSSI 
  MORELLINO DI SCANSANO DOCG '11 SANGIOVESE               12 MESI LEGNO  
  POGGIO VALENTE DOCG '03/04 SANGIOVESE +MALVASIA NERA +ALICANTE  12 ME  
  SAFFREDI IGT '02/03 CABERNET S. + ALICANTE          18 MESI  
 
 NARDI 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO MONTALCINO '07 SANGIOVESE GROSSO 24 MESI LEGNO  
  ROSSO DI MONTALCINO SANGIOVESE GROSSO  12 MESI  LEGNO  
  BAG IN BOX LT.5 ROSSO TOSCANA SANGIOVESE/MERLOT/PETIT VERDOT/SYRAH  
 
  ORNELLAIA 
 VINI ROSSI 
  LE SERRE NUOVE '10 75% CABERNET SA. 25% MERLOT 18 MESI BARRIQ  
  LE VOLTE  '11 MERLOT CABERNET SANGIOVESE  
  ORNELLAIA '10                                             
  ORNELLAIA '02 CL. 150                                             
  ORNELLAIA '98/07                                             
 
  ROCCA DELLE MACIE 
 VINI ROSSI 
  CHIANTI CLASSICO '11 90%SANGIOVESE 5%CANAIOLO 5%MERLOT  
  CHIANTI CLASSICO '10 CL. 37.5 90%SANGIOVESE 5%CANAIOLO 5%MERLOT  
  CHIANTI RISERVA '08 SANGIOVESE +5%CABERNET +5%MERLOT  LEGNO  
  FIZZANO CHIANTI '08 RISERVA 85% SANGIOVESE +CABERNET +MERLOT  
  MORELLINO DI SCANSANO '10 SANGIOVESE +5%CABERNET +5%MERLOT  
  MORELLINO DI SCANSANO '10 CL. 37.5 SANGIOVESE +5%CABERNET +5%MERLOT  
  NOBILE MONTEPULCIANO '06 PRUGNOLO GENTILE +10% CANAIOLO  
  NOVELLO IGT 2013 CANAIOLO + SANGIOVESE        MAC. CARBONIC  
  ROCCATO ROSSO '97/08 50%SANGIOV.GROSSO 50%CAB.SAUV.9/14 MESI  
  RUBIZZO'09 CHIANTI COLLI SENESI SANGIOVESE +5%MERLOT  
  S.ALFONSO '08 CHIANTI 100% SANGIOVESE  
  SER GIOVETO '08 ROSSO 100% SANGIOVESE GROSSO 12 MESI BARRIQUES  
 VINI BIANCHI 
  GALESTRO '12 TREBBIANO +CHARDONNAY +PINOT GR.  
  VERNACCIA SAN GIMIGNANO '12 VERNACCIA SAN GIMIGNANO 100%  
 VINI DESSERT 
  VIN SANTO '02 CL. 50 PASSITO  
 
 RUFFINO 
 VINI ROSSI 
  BRUNELLO GREPPONE MAZZI '04 SANGIOVESE GROSSO  
  LODOLA NUOVA NOBILE '10 80%PRUGNOLO, 10%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE  
  PLATINUM 21' ET.ARGENTO CL. 150 SELEZIONE PICCOLA SERIE CON ETICHETTE IN A  
  RISERVA DUCALE CHIANTI '08 94%SANGIOVESE 6%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE  
  RISERVA DUCALE ORO '93'08 92%SANGIOVESE 8%CANNAIOLO. BOTTI DI ROVERE  
  TEN. NERO DEL TONDO '98/99/00 PINOT NERO  
  TEN. ROMITORIO '01/93 COLORINO, PRUGNOLO. CARATI DI QURCIA BIANC  
 VINI ROSATI 
  ROSATELLO                                             
 
 TENUTA S.GUIDO 
 VINI ROSSI 
  
  GUIDALBERTO '02 40% CAB SAUV. 40 MERLOT  20 SANGIOVESE  
  SASSICAIA '10 80% CABERNET S 20%CABERNET F.BARR.24 MESI  
  SASSICAIA '09 80% CABERNET S 20%CABERNET F. BARR.24 MESI  
  SASSICAIA '06  CL. 150                                             
 
 VILLA PATRIZIA 
 VINI ROSSI 
  LE VALENTANE MORELLINO S.CRU'06 100%SANGIOVESE 12 M.BARRIQUE+6 MESI BOTTE  
  MORELLINO DI SCANSANO '11 85% SANGIOVESE  15% ALTRI VITIGNI  
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 EMILIA ROMAGNA 
 
 CONTESSA MATILDE 
 VINI ROSSI 
  LAMBRUSCO AMABILE DOC ROSSO FRIZZANTE  
  LAMBRUSCO SECCO DOC ROSSO FRIZZANTE  
 
 VENTURINI 
 VINI ROSSI 
  LAMBRUSCO reggiano ROSSO SECCO FRIZZANTE  
 
 
 



 
  _____________________________________________________________________________________________________  
  

 MARCHE 
 FAZI-BATTAGLIA 
 VINI BIANCHI 
  VERDICCHIO DOC VERDICCHIO    ACCIAIO  
 
 GAROFOLI 
 VINI BIANCHI 
  MACRINA VERDICCHIO  SUPERIORE 100% VERDICCHIO. SERB.ACCIAIO 
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 LAZIO 
 ZANDOTTI 
 VINI BIANCHI 
  FRASCATI DOC SUPERIORE '12 MALVASIA +TREBB. TOSC.+GRECO BOMBINO +TREB  
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 UMBRIA 
 ANTINORI 
 VINI BIANCHI 
  CERVARO IGT '10 80%CHARDONNAY 20% GRECCHETTO BARRIQUES 5 M  
  ORVIETO ABBOCCATO DOC Casasole 60%PROCAN. 20%GRECH. 15%VERDELLO 5%MALVASI  
  ORVIETO SECCO DOC Campogrande 60%PROCAN. 20%GRECH. 15%VERDELLO 5%MALVASI  
 VINI DESSERT 
  MUFFATO IGT '06  CL. 50 PASSITO  
 
 CAPRAI 
 VINI ROSSI 
  MONTEFALCO ROSSO DOC 70% SANGIOVESE 20%BARBERA/MERLOT/MONTEP.  
  SAGRANTINO DI MONTEFALCO DOCG'08/'97 100% SAGRANTINO. SERBATOIO IN ACCIAIO.  
 VINI BIANCHI 
  GRECANTE COLLI MARTANI DOC 100% GRECHETTO   AFFIN.ACCIAIO  
 
 COLPETRONE 
 VINI ROSSI 
  MONTEFALCO ROSSO doc '09 70%  SANGIOVESE +15%SAGRANTINO +15%MERLOT  
  SAGRANTINO docg '07 100%SAGRANTINO  
 
 LUNGAROTTI 
 VINI ROSSI 
  SANGIOVESE 100% SANGIOVESE. SERB. ACCIAIO  
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 ABRUZZO 
 BARONE DI VALFORTE 
 VINI BIANCHI 
  PASSERINA '12 100% PASSERINA    ACCIAIO  
 
 LA VALENTINA 
 VINI ROSSI 
  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC MONTEP. D'ABRUZZO  
  SPELT MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC'06 MONTEP. D'ABRUZZO      LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  PECORINO IGT COLLINE PESCARESI '12 100% PECORINO BIANCO   ACCIAIO  
  TREBBIANO D'ABRUZZO DOC '11 100% PECORINO BIANCO   ACCIAIO  
 VINI ROSATI 
  CERASUOLO MONTEP.D'ABRUZZO DOC '12 CERASUOLO D'ABRUZZO   ROSATO    ACCIAIO  
 
 PASETTI 
 VINI ROSSI 
  HARIMANN MONTEP.D'ABRUZZO '00 MONTEP. D'ABRUZZO 24 MESI LEGNO  
  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO MONTEP. D'ABRUZZO ACCIAIO & LEGNO  
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 CAMPANIA 
 FEUDI DI SAN GREGORIO 
 VINI ROSSI 
  TAURASI DOCG '08 100% AGLIANICO  24 MESI LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  FALANGHINA DOC SERROCIELO '12 FALANGHINA  
  FIANO DI AVELLINO PIETRACALDA DOCG '12 FIANO  
  GRECO DI TUFO DOCG CUTIZZI '12 GRECO  
  GRECO DI TUFO DOCG CUTIZZI CL. 37.5 GRECO  
 
 MACCHIALUPA 
 VINI ROSSI 
  AGLIANICO '09 IRPINIA AGLIANICO  
 VINI BIANCHI 
  FIANO DI AVELLINO '08 FIANO  
  GRECO DI TUFO GRECO   
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 PUGLIA 
 CANDIDO 
 VINI ROSSI 
  CAPPELLO DI PRETE ROSSO IGT '07 NEGROAMARO - MALVASIA NERA  
  DUCA D'ARAGONA ROSSO IGT '07 NEGROAMARO -MONTEPULCIANO  
  LA CARTA SALICE SALENTINO ROSSO DOC NEGROAMARO - MALVASIA NERA  
 VINI BIANCHI 
  VIGNA VINERA '11 CHARDONNAY 60% SAUVIGNON 40%  
 VINI DESSERT 
  ALEATICO SALICE PASSITO DOC CL. 50 ALEATICO PASSITO  
 
 PIETRAPURA 
 VINI ROSSI 
  MANDUS '09 PRIMITIVO 100% PRIMITIVO   2 MESI LEGNO  
 
 PRODUTTORI DI MANDURIA 
 VINI ROSSI 
  ELEGIA PRIMITIVO '05 BARRIQUE 100% PRIMITIVO     13 MESI LEGNO  
 
 ROSA DEL GOLFO 
 VINI ROSSI 
  PRIMITIVO ROSSO '10 salento 90%PRIMITIVO +NEGROAMARO BOTTE LEGNO 1 ANN  
  SCALIERE NEGROAMARO ROSSO '11 90%NEGROAMARO 10% AGLIANICO  ACCIAIO 6 MES  
 VINI ROSATI 
  ROSATO'12 salento (nuovo 03/14) 90%NEGROAMARO 10%MALVASIA.VASCA ACCIAIO 6   
 VINI SPUMANTI 
  ROSATO BRUT METODO CLASSICO PINOT NERO. CHARDONNAY  
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 SICILIA 
 CORVO SALAPARUTA 
 VINI ROSSI 
  MEGARA '03 FRAPPATO + SHIRAZ  
  ROSSO NERO D'AVOLA PERRICONE NERELLO MASCALESE.  
 VINI BIANCHI 
  BIANCO IGT INZOLIA CATARRATTO GRECANICO  
  GLICINE BIANCO IGT INZOLLIA  
 
 COSSENTINO (BIOLOGICO) 
 VINI ROSSI 
  NERO D'AVOLA IGT '11 NERO D'AVOLA  
  ROSSO DI BISACCIA IGT NERO D'AVOLA +CAB. SAUV. +SYRAH  
  SYRAH IGT 09 SYRAH  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY IGT '11('12 non prodotto) CHARDONNAY  
  GADI' CATARRATTO IGT CATARRATTO + CHARDONNAY  
  GRILLO IGP '11 CHARDONNAY  
 
 DONNAFUGATA 
 VINI ROSSI 
  TANCREDI IGP NERO D'AVOLA + CAB.SAUV.  
  SEDARA IGP '10 NERO D'AVOLA E ALTRE VARIETA'  
 VINI BIANCHI 
  ANTHILIA DOP '12 ANSONICA, CATARATTO E ALTRE VARIETA'  
  ANTHILIA DOP '12 CL. 37.5 ANSONICA, CATARATTO E ALTRE VARIETA'  
  CHARDONNAY DOP LA FUGA '11 CHARDONNAY  
  VIGNA DI GABRI DOP '12 ANSONICA ED ALTRE VARIETA'  
 VINI DESSERT 
  BEN RYE' PASSITO PANTELLERIA DOP '11CL.50 ZIBIBBO (MOSCATO D'ALESSANDRAI)  
  BEN RYE' PASSITO PANTELLERIA DOP '08 ZIBIBBO (MOSCATO D'ALESSANDRAI)  
 
 DUCA DI SALAPARUTA 
 VINI ROSSI 
  DUCA ENRICO IGT  '08 100% NERO D'AVOLA. IN BOTTIGLIA PER 1 ANNO  
  CALANICA FRAPPATO-SYRAH IGT 100% NERO D'AVOLA. IN BOTTIGLIA PER 1 ANNO  
  TRISKELE' IGT '04 NERO D'AVOLA +  CAB. SAUV.  + MERLOT  
 VINI BIANCHI 3 
  CALANICA GRILLO-VIOGNIER IGT 80%INZOLIA 20%GRECANICO. BOTIIGLIA PER 2 M  
  COLOMBA PLATINO IGT 80%INZOLIA 20%GRECANICO. BOTIIGLIA PER 2 M  
 VINI DESSERT 
  ALA DESSERT CL. 50 SABBIOSO PIETROSO DI COSTA. BOTTI ROVERE 7  
 
 FLORIO 
 VINI DESSERT 
  AMBAR MOSCATO LIQUOROSO IGT MOSCATO LIQUOROSO  
 
 HAUNER 
 VINI DESSERT 
  MALVASIA DELLE LIPARI PASSITO CL. 37.5 MALVASIA LIPARI  PASSITO  
  MALVASIA DELLE LIPARI NATURALE CL. 37.5 95% MALVASIA DELLE LIPARI 5% CORINTO NERO.  
 
 NORMANNO 
 VINI DESSERT 
  MOSCATO LIQUOROSO DI SICILIA MOSCATO D'ALESSANDRIA LIQUOROSO 90 GG.ACCI  
  ZIBIBBO LIQUOROSO IGT SICILIA MOSCATO D'ALESSANDRIA LIQUOROSO 90 GG.ACCI  
 
  
 
 



 PLANETA 
 VINI ROSSI 
  BURDESE CABERNET SAUV. '06                                             
  LA SEGRETA ROSSO '11 NERO D'AVOLA/MERLOT/SIRAH/CAB.FR  
  MERLOT '05 MERLOT  
  SANTA CECILIA '06 NERO D'AVOLA  
 VINI BIANCHI 
  ALASTRO 60% GRECANICO 40% CHARDONNAY  
  CHARDONNAY '09 CHARDONNAY  
  COMETA BIANCO '09 100% FIANO  
  LA SEGRETA BIANCO '12 GRECANICO/CHARDONNAY  
 
 PRINCIPE DI BUTERA 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUVIGNON CABERNET SAUV.  
  MERLOT MERLOT  
  NERO D'AVOLA NERO D'AVOLA  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY CHARDONNAY  
  INSOLIA INSOLIA  
 
 RALLO 
 VINI DESSERT 
  PASSITO DI PANTELLERIA DOC CL. 50 MOSCATO D'ALESSANDRIA PASSITO 90 GG.ACCIAI  
  ZIBIBBO LIQUOROSO IGT SICILIA ZIBIBBO LIQUOROSO  
 
 TASCA D'ALMERITA 
 VINI ROSSI 
  CABERNET SAUV.CRU IGT '97/09 100% CABERNET SAUVIGNON. BOTTI DI LEGNO  
  CAMASTRA ROSSO '07 30% MERLOT  + 70 % NERO D'AVOLA  
  CYGNUS IGT '09 NERO D'AVOLA + CABERNET SAUV.  
  ROSSO DEL CONTE DOC '07 PERRICONE, NERO D'AVOLA. BOTTI DI LEGNO  
  REGALEALI ROSSO DOC '10 PERRICONE, NERO D'AVOLA. BOTTI DI LEGNO  
 VINI BIANCHI 
  CHARDONNAY CRU '08 CHARDONNAY BARRIQUES  
  LEONE D'ALMERITA CATARRATTO/PINOT B./SAUV./TRAMINER  
  NOZZE D'ORO '10 SAUVIGNON, INZOLIA. SERB. ACCIAIO  
  REGALEALI BIANCO '12 SAUVIGNON, INZOLIA, CATARATTO. SERB. ACCIA  
 VINI SPUMANTI 
  ALMERITA BRUT '08 CHARDONNAY BARRIQUES  
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 SARDEGNA 
 ARGIOLAS 
 VINI ROSSI 
  COSTERA CANNONAU '10 CANNONAU  
  KOREM '99 SARDEGNA -SELEZIONE  
  TURRIGA '05 SARDEGNA CANNONAU + BOVALE SARDO  
 VINI BIANCHI 
  VERMENTINO COSTAMOLINO 12 VERMENTINO  
 
  
 SELLA & MOSCA 
 VINI ROSSI 
  CANNONAU DOC 09 CANNONAU  
  CANNONAU RISERVA '09 CANNONAU            LEGNO  
  TANCA FARRA '08 CABERNET SAUVIGNON +CANNONAU   LEGNO  
  VILLAMARINA ROSSO '00 CABERNET SAUV. BARRIQUE ROVERE  
 VINI BIANCHI 
  VERMENTINO LA CALA 12 VERMENTINO DI SARDEGNA  
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 VINI ESTERI 
 VINI ROSSI 
  BEAUJOLAIS VILLAGE NOUVEAU CHATEAU DES MALA GAMAY MAC. CARB.80%    (FRANCIA)  
  BOURGOGNE CHANSON '08 (PINOT NOIR) 100% PINOT NERO BARRIQUE BOURGOGNE (FRANCI  
  CAB.SAUV. BERINGER '98 CALIFORNIA CABERNET SAUV.  (CALIFORNIA)  
  CAPE MENTELLE CAB.-SAUVIGNON CABERNET -MERLOT  (AUSTRALIA)  
  CHAT.BONNET ROUGE LURTON'06 bordeaux CABERNET SAUV.+ MERLOT  BARRIQUE (FRANCIA)  
  COTES DU RHONE ROUGE '08 P.JABOULET SYRAH   ROSSO   (FRANCIA)  
  CROZES HERMITAGE DOM.ROURE '97 JABOULET SYRAH 100% COTES DU RHONE  (FRANCIA)  
  GAMLA ISRAEL PINOT NOIR '08 PINOT NOIR  
  LOS VASCOS'03 CABERNET ROTSCHILD CILE MERLOT+CAB.SAUV.STELLENBOSCH (SUD AFRICA)  
  PAUILLAC RES.'02 BARONS ROTSCHILD 90%CAB.S.+CAB.F.+MER.BORDEAUX BARR. (FRANC  
  RIOJA MARQUES DE CACERES RIS.'04 ROSSO ROSSO   (SPAGNA)  
  TINTO PESQUERA  BODEGAS FERNADEZ TEMPRANILLO 100% RIBERO DEL DUERO (SPAGNA)  
  ZINFANDEL COLLECTION '98 BERINGER ZINFANDEL  ROSSO  (CALIFORNIA)  
 VINI BIANCHI 
  CHABLIS ST.MARTIN DOM.LAROCHE '09 BOURGOGNA-CHARDONNAY 100% BARRIQUES (F)  
  CHARDONNAY CLOUDY BAY '02 NEW ZELAND CHARDONNAY    (NEW ZELAND)  
  CHAT.BONNET BLANC LURTON '07 CHARDONNAY  BORDEAUX  (FRANCIA)  
  GEWURZTRAMINER ALSAZIA TRIMBACH '10 GEWURZTRAMINER   (ALSAZIA)  
  GAMLA ISRAEL SAUVIGNON BLANC '09 SAUVIGNON  
  LOS VASCOS CHARDONNAY ROTHSCHILD '05 CHARDONNAY    (CILE)  
  POUILLY FUME'LA RAMBARDE LANDRAT-GUYOLLOT 100% SAUVIGNON ACCIAIO 6/10 MESI (FRANCIA)  
  SANCERRE LE GRAND FRICAMBAUIT '09 A.NEVEU SAUVIGNON  (FRANCIA)  
  SAUVIGNON BLANC HAWKES BAY MATUA VALLEY SAUVIGNON  WAIMAUKU  (NUOVA ZELANDA)  
 VINI ROSATI 
  MATEUS ROSE' ROSATO  (SPAGNA)  
  



 VINI DESSERT 
  MADEIRA FULL RICH  5 ANNI (PORTOGALLO)  
  SAUTERNES CLOS LABERE '96 100% SEMILLON  12 MESI IN BARRIQUES         
  SAUTERNES CHATEAU ST. HELENE '02 100% SEMILLON  12 MESI IN BARRIQUES         
  SAUTERNES CHATEAU ST.HELENE '05 CL. 37.5 100% SEMILLON  12 MESI BARRIQUES  (FRANCIA  
  SAUTERNES CHATEAU SIMON '04 100% SEMILLON  12 MESI BARRIQUES (FRANCIA)  
  SAUTERNES LES JUSTICES 0.375 MEDEVILLE 01 100% SEMILLON  12 MESI BARRIQUES  (FRANCIA  
  SAUTERNES LES JUSTICES '03 MEDEVILLE C. 100% SEMILLON  12 MESI BARRIQUES (FRANCIA)  
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 CHAMPAGNES 
  
 CHAMPAGNES 
  A.JACQUART BRUT GRAND CRU 12.5°   
  A.JACQUART CUVEE 2004 12.5° C/AST.   
  A.JACQUART MESNIL EXPERIENCE C/AST.   
  A.JACQUART ROSE' EXPERIENCE C/AST.   
  BILLECART BRUT   
  BILLECART MILLESIMATO   
  BILLECART ROSE'   
  BOLLINGER BRUT SPECIAL CUVEE   
  BOLLINGER BRUT by 2003 BRUT ED.STRAORD.   
  BOLLINGER R.D. '97  CONF/LEGNO                                             
  COLLET BRUT   
  J.SELOSSE BLANC DE BLANC BRUT   
  KRUG GRANDE CUVEE   
  KRUG '95/88   
  LANSON BRUT BLACK LABEL   
  LAURENT PERRIER BRUT   
  LAURENT PERRIER GRAND SIECLE   
  LAURENT PERRIER ROSE'   
  LAURENT PERRIER ULTRA BRUT   
  MOET & CHANDON DOM PERIGNON '03   
  ASTUCCIO DOM PERIGNON   
  MOET & CHANDON DOM PERIGNON ROSE'   
  MOET & CHANDON RISERVA IMPERIALE   
  MOET & CHANDON CL. 37.5   
  MOET & CHANDON RIS.IMPERIALE CL. 150   
  ASTUCCIO X MOET & CHANDON RIS.IMP.   
  MOET & CHANDON ROSE'   
  MUMM CUVEE' PRIVILEGE   
  PERRIER JOUET   
  PERRIER J.BELLE EPOQUE '02   
  PERRIER J.BELLE EPOQUE '02 C/FLUTES   
  PHILIPPONAT BRUT   
  ROEDERER CRISTAL '05   
  ROEDERER CRISTAL CL. 150   
  ROEDERER PREMIER   
  RUINART BLANC DE BLANCS 100% CHARDONNAY  
  RUINART BLANC DE BL. CL. 37.5 CHARDONNAY  
  RUINART BLANC DE BL.CL. 150 C/AST. CHARDONNAY  
  ASTUCCIO RUINART BLANC DE BL. CL.70   
  RUINART BRUT 40%CHARDONNAY 60%PINOT NERO  
  RUINART BRUT CL. 37.5 40%CHARDONNAY 60%PINOT NERO  
  RUINART BRUT CL. 150   
  ASTUCCIO RUINART BRUT CL. 150   
  RUINART BRUT CL. 300   
  ASTUCCIO RUINART BRUT CL.70   
  RUINART DOM BLANC DE B.'02   
  RUINART DOM BLANC DE B. CL. 150 '96   
  ASTUCCIO RUINART DOM B/B CL.70   
  RUINART DOM ROSE' '96   
  RUINART ROSE' 45%CHARDONNAY 55% PINOT  
  RUINART ROSE' CL. 150 45%CHARDONNAY 55% PINOT  
  ASTUCCIO RUINART ROSE' CL. 150 45%CHARDONNAY 55% PINOT  
  ASTUCCIO RUINART ROSE' CL.70 45%CHARDONNAY 55% PINOT  
  RUINART ROSE' CL. 37.5 45%CHARDONNAY 55% PINOT  
  TAITTINGER ROSE' PRESTIGE 55%CHARDONNAY 45%PINOT NERO.  
  TAITTINGER BRUT PRESTIGE 55%CHARDONNAY 45%PINOT NERO.  
  VEUVE CLICQUOT CL. 37.5   
  VEUVE CLICQUOT SANPIETROBURGO   
  VEUVE CLICQUOT CL. 150 S.PIETROBURGO   
  VEUVE CLICQUOT GRAND DAME '98   
  VEUVE CLICQUOT ROSE'   
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